

Etelä-Karjalan Liitto  
Kauppakatu 40 D  
53100 Lappeenranta

## OIKAISUVAATIMUSKIRJELMÄ

Tällä kirjelmällä haetaan muutosta 21.12.2021 kirjattuun päätökseen AKKE-rahoituksen maksatuksesta Living Lake-hankkeemme osalta (Diaaritunnus 6/00.01.05/2021, hankenro AKKE2021\_001). Oikaisuvaatimusaika on alkanut 24.12.2021, koska päätös on toimitettu meille sähköpostitse 21.12.2021.

Haemme muutosta päätöksen kohtaan "EI-HYVÄKSYTYT KUSTANNUKSET", jonka mukaan hankeosiomme A (posterit) 9482 euron suuruisista kustannuksista ei hyväksytyt. Perusteluksi päätöksessä esitettiin: *"Posterit ei tuotettu, eikä niitä voitu esitellä Lahti Lakes-symposiumissa"*.

Vaadimme edellä mainitun kohdan muuttamista kokonaisuudessaan hyväksytyiksi kustannuksiksi. Perusteluna esitämme seuraavat faktat:

1. Suunnittelimme ja toteutimme posteriesityksen visualisointineen päivineen. Pandemia-ajan webinaarikäytännön mukaisesti Lahti Lakes 2021-organisoiijat ohjeistivat posteriesitysten tyyliksi vapaamuotoisen Power Point-esityksen rajaten esitysdiojen määrän kolmeen. Mitään ehdasta posterihuonetta, johon posterit olisi pystytetty printteinä, ei etätapahtumassa ollut, vaan etänä toiminut sessio, jossa kukin esittäjä vastasi chatilla tuleviin kysymyksiin. Mekin osallistuimme tuohon sessioon ja vastasimme kysymyksiin.
2. Olemme kertoneet loppuraportissa, että esityksemme laajuus ja näkyvyys nostettiin järjestäjien ehdotuksesta studiossa kuvattavaksi suulliseksi esitykseksi. Erotuksena laajennetussa esityksessä *postereihin verrattuna* oli yksinkertaisesti se, että saimme kasvattaa esitystä 15 diaan. Hankesuunnitelma ei mitenkään yksilöinyt esityksen formaattia, eli siihen ei muutosta tarvittu.

Todiste esityksestä, joka on vapaasti katsottavissa Helsingin yliopiston Unitube-kanavalla, on toimitettu liitolle aiemmin sähköpostitse:

<https://www2.helsinki.fi/en/unitube/video/bc3bcbc9-254b-40f7-aaa1-41fd8fc764ab>

3. On juridisesti oleellista tunnistaa, ettei tässä tapauksessa ollut kyse lainkaan siitä, että dokumentoitava lopputuote (Posteri) olisi jäänyt toteuttamatta, vaan se toteutui laajempaan esityksenä kuin hankesuunnitelmassa oli varauduttu. Tämä ei ollut mikään ongelma, joka olisi jotenkin liittynyt projektisuunnitelman, kustannusarvion tai rahoitussuunnitelman muutoksiin. Meidän kokemuksellamme ja asiantuntemuksellamme oli helppoa laajentaa esitys kolmen dian sijasta 15 diaan. Oleellista on myös, että asiallisesti ottaen toteutunut lopputuote toteutti AKKE-tavoitteita koronapandemiasta toipumiseen ja alueen vetovoimaan liittyen paremmin kuin alun perin vaatimattomammaksi aiottu Posteriesityksen kolmen dian lopputuote.
4. Edellä esitetyn perusteella maksatuspäätöksen perustelu "Posterია ei tuotettu eikä sitä voitu esitellä Lahti Lakes-symposiumissa" on virheellinen ja siten vaadimme koko hankesuunnitelman a-osion 9482,00 euron kustannuksen muuttamista hyväksytyksi kustannukseksi.

Lappeenrannassa 7.1.2022



Kari-Matti Vuori  
Projektipäällikkö

LIITE: Päätös josta valitetaan.